Item

Legenda:

PFT-

~

AIBA DO SUL

ITABAPOANA

Estac¢do

Bom Jesus do Itabapoana

Cardoso Moreira

Italva

Itaperuna

Laje do Muriaé

Natividade

Ponte Paraoquena

Porcituncula

Santo Antonio de Padua

Pluviofluviométrica Telemétrica

REGIAO HIDROGRAFICA IX - BAIXO PARAIBA DO SUL E ITABAPOANA

Tipo

PFT

PFT

PFT

PFT

PFT

PFT

PFT

PFT

PFT

MONITORAMENTO HIDROMETEOROLOGICO
ESTACOES DA REDE DE ALERTA DE CHEIAS

Curso d'Agua

Rio Itabapoana

Rio Muriaé

Rio Muriaé

Rio Muriaé

Rio Muriaé

Rio Carangola

Rio Pomba

Rio Carangola

Rio Pomba

Municipio

Bom Jesus do Itabapoana

Cardoso Moreira

Italva

Itaperuna

Laje do Muriaé

Natividade

Santo Antonio de Pddua

Porcitincula

Santo Antonio de Padua

Latitude

-21,1331

-21,4895

-21,4084

-21,2102

-21,2043

-21,0329

-21,4953

-20,9618

-21,5111

Coordenadas

Longitude

-41,6789

-41,6329

-41,6918

-41,9138

-42,1244

-41,9946

-42,2533

-42,0381

-42,2075

AGEVAP

Fonte: INEA

Data-base: Novembro/2018

Operador

INEA
INEA
INEA
INEA
INEA
INEA
INEA
INEA

INEA



